
Ohjeistus	
pelaajille



Imitaatiopeli	lyhyesti
- Tutkimuksen	aikana	pelataan	imitaatiopeliä	huumepoliittisen	
säätelyn	teemalla.	

- Pelaajat	kannattavat	huumepolitiikan	säätelyn	säilyttämistä	
rangaistavana	tai	säätelyn	purkamista.	

- Peliä	pelataan	selaimen	avulla	lähettäen	kysymyksiä,	tehden	ja	
lukien	vastauksia	ja	tuottaen	arviointeja	saamistaan	vastauksista.	

- Pelissä	on	kolme	roolia:	tuomari,	ei-teeskentelijä	ja	teeskentelijä



Tuomari
	-	Tehtävänäsi	on	esittää	kysymyksiä,	joiden	avulla	omaan	kannattajaryhmään	kuuluva	
pelaaja	on	mahdollista	tunnistaa.	Ohjelmisto	välittää	kysymykset	kahdelle	pelaajalle,	
joista	toinen	vastaa	ei-teeskentelijänä	ja	toinen	teeskentelijänä.		

	 -	Kun	kumpikin	pelaaja	on	vastannut,	saat	vastaukset	arvioitavaksi.	Vastaukset	tulevat	
aina	samoilta	pelaajilta,	mutta	huomioithan,	että	niiden	paikat	näytöllä	vaihtuvat	
satunnaisesti.	Arvioi	siis	jokainen	vastauspari	erikseen.	

	 -	Kysymyksiä	täytyy	kysyä	vähintään	kolme.	Lopeta	kuitenkin	vasta	sitten,	kun	koet	
saaneesi	tarpeeksi	materiaalia	lopullista	päätöksentekoa	varten.	Tavanomainen	määrä	
on	noin	viisi	kysymystä.	

	 -	Tämän	jälkeen	voit	siirtyä	loppuarviointiin,	jossa	saat	kaikki	vastaukset	arvioitavaksi	
pelaajakohtaisesti	jaettuna.



Ei-teeskentelijä
	-	Ei-teeskentelijänä	saat	kysymyksen	omaan	kannattajaryhmääsi	kuuluvalta			
pelaajalta.	Pyri	vastaamaan	mahdollisimman	aidosti.	Muistathan,	että	
kysymyksiin	ei	ole	”oikeita”	tai	”vääriä”	vastauksia.	

	-	Vältä	saamiesi	kysymysten	kierrättämistä	tuomarin	rooliin.



Teeskentelijä
	-	Teeskentelijänä	saat	kysymyksen	toiseen	kannattajaryhmään	kuuluvalta	
pelaajalta.	

	-	Teeskentelijän	tehtävänä	on	samaistua	mahdollisimman	uskottavasti	toisen	
huumepoliittisen	näkökulman	kannattajan	asemaan.	

	-	Vältä	tahallisen	kärjistettyjä	tai	vitsillä	annettuja	vastauksia.	Pyri	sen	sijaan	
miettimään,	miten	toisen	näkökulman	kannattaja	vastaisi	annettuun	
kysymykseen	ja	toimi	sen	mukaisesti.



Yleisiä	ohjeita
	-	Internetin	käyttö	on	sallittua.	Tuomaroidessa	kannattaa	siis	välttää	pelkästään	
nippelitietoon	pohjautuvia	kysymyksiä,	jotka	on	helppo	selvittää	googlaamalla.	

	-	Pelissä	tulee	usein	viiveitä	johtuen	pelaajien	erilaisista	vastausnopeuksista.	
Tämä	on	normaalia.	Odotellessanne	voitte	esimerkiksi	suunnitella	seuraavia	
kysymyksiä.	

	-	Muistathan	pelata	kaikkia	rooleja	tasaisesti!	Näin	turha	odottelu	saadaan	
minimoitua.	

	-	Luovuus	kysymyksiä	tai	vastauksia	annettaessa	on	kannustettavaa.	☺	
	-	Kun	oma	pelisi	on	päättyy,	eli	olet	pelannut	kolme	roolia	valmiiksi,	niin	odota	
paikallasi,	vaikka	tarkistaen	posteja.



Pelin	alkunäkymä



Vastausten	arvioinnissa	huomioi

Merkitse	näistä	vaihtoehdoista	toinen

Siirrä	molemmat	osoittimet	asteikolle	


